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Kannattavuus parani edelleen alhaisem­
masta liikevaihdosta huolimatta, vuoden 
2014 liikevaihdon ohjeistusta laskettu  
jonkin verran, liikevoiton ohjeistus ennallaan
Ellei toisin mainita, suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin.

KOLMAS VUOSINELJÄNNES LYHYESTI
•	 Saadut tilaukset 427,4 miljoonaa euroa (412,9), 

+3,5 prosenttia; Kunnossapito +5,1 prosenttia ja 
Laitteet -0,9 prosenttia.

•	 Tilauskannan arvo syyskuun lopussa 1 026,2 mil­
joonaa euroa (1 018,9), 0,7 prosenttia korkeampi 
kuin edellisvuonna, 0,4 prosenttia alhaisempi kuin 
kesäkuun 2014 lopussa.

•	 Liikevaihto 494,4 miljoonaa euroa (502,9), -1,7 
prosenttia; Kunnossapito +5,0 prosenttia ja Laitteet 
-7,9 prosenttia.

•	 Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja 34,8 mil­
joonaa euroa (32,4), 7,0 prosenttia liikevaihdosta 
(6,4).

•	 Uudelleenjärjestelykulut 0,3 miljoonaa euroa (23,6).
•	 Liikevoitto 34,5 miljoonaa euroa (8,8), 7,0 prosent­

tia liikevaihdosta (1,7). 
•	 Laimennettu osakekohtainen tulos 0,43 euroa 

(0,09).
•	 Liiketoiminnan nettorahavirta 64,8 miljoonaa euroa 

(40,7).
•	 Nettovelka 200,4 miljoonaa euroa (246,3) ja netto­

velkaantumisaste 46,4 prosenttia (57,4). 

TAMMI–SYYSKUU LYHYESTI
•	 Saadut tilaukset 1 390,2 miljoonaa euroa 

(1 498,6), -7,2 prosenttia; Kunnossapito -0,0  
prosenttia ja Laitteet -11,7 prosenttia.

•	 Liikevaihto 1 403,2 miljoonaa euroa (1 518,7),  
-7,6 prosenttia; Kunnossapito -0,8 prosenttia ja 
Laitteet -12,4 prosenttia.

•	 Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja 72,0 mil­
joonaa euroa (72,7), 5,1 prosenttia liikevaihdosta 
(4,8).

•	 Uudelleenjärjestelykulut 1,6 miljoonaa euroa (27,9).
•	 Liikevoitto 70,4 miljoonaa euroa (44,8), 5,0 prosent­

tia liikevaihdosta (3,0). 
•	 Laimennettu osakekohtainen tulos 0,77 euroa 

(0,47).
•	 Liiketoiminnan nettorahavirta 82,0 miljoonaa euroa 

(40,6).

MARKKINANÄKYMÄT
Eurooppalaiset asiakkaat ovat yhä varovaisempia 
investointipäätöksissään. Ostopäälliköiden indek­
sit antavat edelleen aihetta optimismiin Yhdysval­
tain markkinoilla. Kehittyvillä markkinoilla lyhyen 
aikavälin markkinanäkymät ovat edelleen epävar­
mat. Sopimuskannan kasvun jatkuminen enteilee 
hyvää kunnossapitoliiketoiminnan tulevaisuudelle. 

UUSI TALOUDELLINEN OHJEISTUS
Vuoden 2014 liikevaihdon odotetaan olevan jon­
kin verran vuotta 2013 alempi. Vuoden 2014 lii­
kevoiton ilman uudelleenjärjestelykuluja odotetaan 
pysyvän suurin piirtein samalla tasolla kuin vuonna 
2013 tai paranevan hieman.

AIEMPI TALOUDELLINEN 
OHJEISTUS
Vuoden 2014 liikevaihdon odotetaan olevan suun­
nilleen samalla tasolla kuin vuonna 2013. Vuoden 
2014 liikevoiton ilman uudelleenjärjestelykuluja 
odotetaan pysyvän suurin piirtein samalla tasolla 
kuin vuonna 2013 tai paranevan hieman.
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Kolmas vuosineljännes Tammi–syyskuu

 7–9/2014 7–9/2013  Muutos % 1–9/2014 1–9/2013  Muutos % Viim. 12 kk 1–12/2013

Saadut tilaukset, MEUR 427,4  412,9 3,5 1 390,2  1 498,6 -7,2  1 812,5  1 920,8 

Tilauskanta kauden  
lopussa, MEUR 1 026,2  1 018,9 0,7  893,5 

Liikevaihto yhteensä, MEUR 494,4 502,9 -1,7  1 403,2  1 518,7 -7,6  1 984,1  2 099,6 

Käyttökate (EBITDA) ilman  
uudelleenjärjestelykuluja, 
MEUR 45,7 40,7 12,3 103,5 102,3 1,2 155,8 154,6

Käyttökate (EBITDA) ilman 
uudelleenjärjestelykuluja, % 9,2 % 8,1 % 7,4 % 6,7 % 7,9 % 7,4 %

Liikevoitto ilman uudelleen­
järjestelykuluja, MEUR 34,8 32,4 7,5 72,0 72,7 -0,9 114,8 115,5

Liikevoittoprosentti ilman 
uudelleenjärjestelykuluja, % 7,0 % 6,4 % 5,1 % 4,8 % 5,8 % 5,5 %

Käyttökate (EBITDA), MEUR 45,3 33,1 37,0 101,9 90,7 12,4 151,7 140,5

Käyttökate (EBITDA), % 9,2 % 6,6 % 7,3 % 6,0 % 7,6 % 6,7 %

Liikevoitto, MEUR 34,5 8,8 293,3 70,4 44,8 57,0 110,1 84,5

Liikevoittoprosentti, % 7,0 % 1,7 % 5,0 % 3,0 % 5,5 % 4,0 %

Voitto ennen veroja, MEUR 36,1 8,3 335,1 65,9 39,6 66,3 101,8 75,5

Tilikauden voitto, MEUR 24,7 5,3 362,5 45,1 27,3 65,1 67,2 49,4

Laimentamaton osake­
kohtainen tulos, EUR 0,43 0,09 369,8 0,78 0,47 64,6 1,16 0,85

Laimennusvaikutuksella 
oikaistu osakekohtainen 
tulos, EUR 0,43 0,09 369,7 0,77 0,47 64,8 1,15 0,85

Gearing, % 46,4 % 57,4 % 42,1 %

Sijoitetun pääoman tuotto % 15,6 % 11,6 %

Vapaa kassavirta, MEUR 55,9 28,9 53,3 2,2 115,2 64,0

Henkilöstö keskimäärin 
kauden aikana  11 905  12 026 -1,0  11 987 

Tunnusluvut 
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Toimitusjohtaja Pekka Lundmark
“Tuloksemme kehittyi edelleen oikeaan suuntaan kolman­
nella vuosineljänneksellä. Kuten edelliselläkin vuosineljän­
neksellä, liikevoittomme parani alhaisemmasta liikevaih­
dosta huolimatta. Liikevaihtomme on valitettavasti 115 mil­
joonaa euroa viime vuotta jäljessä kolmen vuosineljänneksen 
jälkeen, mutta kumulatiivinen liikevoitto ilman uudelleen­
järjestelykuluja on erittäin lähellä vuoden 2013 vastaavaa. 
Vuosi on ollut epätasainen kahden liiketoiminta-alueemme 
välillä. Kunnossapitoliiketoiminnan kannattavuus jatkoi 
tasaista paranemistaan. Meillä on kaikki syy olla tyytyväisiä 
vuosineljänneksen 11 prosentin liikevoittoprosenttiin. Laite­
liiketoiminta selviytyi volyymin puutteesta kohtuudella ja teki 
kohtuullisen tuloksen, vaikkakin yhä alle tavoitteidemme. 

Tavoitteemme on kasvaa sekä laite- että kunnossapitolii­
ketoiminnassa, mutta näyttää siltä, ettemme voi odottaa pal­
joakaan apua yleiseltä markkinatilanteelta. Työskentelemme 
sekä tuoteportfoliomme että toimintojemme tehokkuuden 
parantamisen kanssa, etenkin laiteliiketoiminnassa. Uudis­
tamme tarjontaamme sekä edistyneempiin että standardiasi­
akastarpeisiin kaikissa tuote- ja palvelukategorioissamme. 
Kaksi tärkeää tuotetta standardisegmenttiin – uusi teolli­
suusnosturimalli ja uusi köysinostin – lanseerattiin tällä vuo­
sineljänneksellä, ja lisää lanseerauksia on tulossa. Lisäksi 
yksinkertaistamme laiteliiketoimintamme toimintamallia. 
Näin selkeytämme toimintaamme ja mahdollistamme kustan­
nustehokkuuden parantamisen jatkossakin.”
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MARKKINAKATSAUS 
Makrotaloudellisen kehityksen näkökulmasta kehittyneet 
maat suoriutuivat vuoden 2014 ensimmäisen yhdeksän kuu­
kauden aikana paremmin kuin kehittyvät maat. Ostopäälliköi­
den indeksi (PMI) osoitti Amerikan alueen valmistavan teol­
lisuuden tuotannon kasvun jatkuvan. Myös Yhdysvalloissa 
tuotantokapasiteetin käyttöaste jatkoi kasvuaan.

Euroalueen ostopäällikkökyselyjen mukaan alueen tuotan­
totoiminnan trendi oli vuoden 2013 puolivälissä tapahtuneen 
käänteen jälkeen tammi–kesäkuussa 2014 edelleen posi­
tiivinen. Euroopan ostopäälliköiden indeksit kuitenkin heik­
kenivät kolmannella vuosineljänneksellä. Yleensä ottaen Iso-
Britanniassa tuotantotoiminta oli aktiivisinta, kun taas Rans­
kan kehitys oli kyselyssä mukana olleista suurista maista 
heikoin. Tuotantokapasiteetin käyttöaste Euroopan unionin 
alueella oli tammi–syyskuussa edellisvuoden vastaavaa ajan­
jaksoa korkeammalla tasolla.

Brasilian, Kiinan ja Venäjän ostopäälliköiden indeksit 
osoittivat tuotantotoiminnan olevan vakaata, kun taas Inti­
assa oli merkkejä maltillisesta kasvusta.

Yleisesti ottaen maailman valmistavan teollisuuden tuo­
tannon kasvu jatkui tammi–syyskuussa 2014 maltillisena 
JPMorganin maailmanlaajuisen PMI-kyselyn perusteella.

Nostureiden ja nostinten globaali kysyntä teollisuusasi­
akkaiden keskuudessa heikkeni edellisvuoteen verrattuna. 
Kysyntä kuitenkin parani jonkin verran vuoden 2014 aikana. 
Yleisesti ottaen raskaiden teollisuusnostureiden kysyntä 
kärsi edelleen prosessiteollisuuden alhaisista investoin­
neista. Trukkien kysyntä oli vahvaa Euroopan, Lähi-idän ja 
Afrikan sekä Amerikan alueilla.

Maailmanlaajuinen konttiliikenne kasvoi noin 4 prosenttia 
tammi–syyskuussa 2014. Projektiaktiviteettien määrä kontti­
satamien kanssa oli tyydyttävällä tasolla. Saatujen tilausten 
osalta aktiivisimmat markkinat olivat Pohjois-Amerikka, Itä-
Eurooppa, Turkki, Indonesia ja Australia.

Nostolaitteiden kunnossapitopalvelujen ja varaosien 
kysyntä kasvoi hieman. Pohjois-Amerikassa kysyntä elpyi epä­
suotuisien sääolosuhteiden heikentämän ensimmäisen vuo­
sineljänneksen jälkeen. Euroopassa kysyntä pysyi vakaana.

Edellisvuoteen verrattuna teräksen hinta pysyi vakaana, 
kun taas kuparin hinta pysyi laskussa. Tammi–kesäkuussa 
euro vahvistui hieman Yhdysvaltain dollariin nähden edellis­
vuoteen verrattuna. Kehitys kääntyi kuitenkin selvästi kol­
mannella vuosineljänneksellä, ja syyskuun lopussa euro oli 
Yhdysvaltain dollariin nähden vuoden matalimmalla tasolla.

Huomaa: Ellei toisin mainita, alla olevien osioiden 
suluissa ilmoitetut luvut viittaavat edellisen vuoden vastaa­
vaan ajanjaksoon.

SAADUT TILAUKSET 
Tammi–syyskuussa saatujen tilausten määrä laski edellisvuo­
teen verrattuna 7,2 prosenttia 1 390,2 miljoonaan euroon 
(1 498,6). Kunnossapidossa saatujen tilausten määrä laski 
0,0 prosenttia ja Laitteissa 11,7 prosenttia edellisvuoteen 
verrattuna. Saatujen tilausten määrä nousi Euroopan, Lähi-
idän ja Afrikan alueella mutta laski Amerikan sekä Aasian-
Tyynenmeren alueilla. 

Saatujen tilausten määrä nousi kolmannella vuosineljän­
neksellä edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta 3,5 pro­
senttia 427,4 miljoonaan euroon (412,9). Kunnossapidon 
saatujen tilausten määrä nousi 5,1 prosenttia mutta Lait­
teiden laski 0,9 prosenttia. Saatujen tilausten määrä kasvoi 
Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan sekä Aasian-Tyynenmeren alu­
eilla mutta laski Amerikan alueella pääasiassa vuosineljän­
neksen satamanosturitilausten alhaisen määrän vuoksi.

TILAUSKANTA
Tilauskannan arvo oli syyskuun lopussa 1 026,2 miljoonaa 
euroa. Tilauskanta kasvoi 0,7 prosenttia edellisvuoden ver­
tailujaksosta, jolloin se oli 1 018,9 miljoonaa euroa, mutta 
laski 0,4 prosenttia kesäkuun 2014 lopusta, jolloin se oli 
1 029,9 miljoonaa euroa. Syyskuun lopun tilauskannasta 
Kunnossapidon osuus oli 166,2 miljoonaa euroa (16 pro­
senttia) ja Laitteiden 860,0 miljoonaa euroa (84 prosenttia).

LIIKEVAIHTO 
Liikevaihto laski tammi–syyskuussa edellisvuoden vas­
taavasta ajanjaksosta 7,6 prosenttia 1 403,2 miljoonaan 
euroon (1 518,7). Kunnossapidon liikevaihto laski 0,8 pro­
senttia ja Laitteiden 12,4 prosenttia. 

Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto laski viime vuo­
teen verrattuna 1,7 prosenttia 494,4 miljoonaan euroon 
(502,9). Liikevaihto kasvoi Kunnossapidossa 5,0 prosenttia 
mutta laski Laitteissa 7,9 prosenttia. 

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma syyskuun lopussa 
laskettuna liukuvasti 12 kuukaudelle oli: EMEA 46 (47), Ame­
rikka 36 (35) ja APAC 18 (18) prosenttia.

Konecranes Oyj  
Osavuosikatsaus tammi–syyskuu 2014
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LIIKEVAIHDON MAANTIETEELLINEN JAKAUMA, MEUR

7–9/2014 7–9/2013 1–9/2014 1–9/2013
 Muutos-
prosentti 

 Muutos % 
vertailukelpoi

sin valuutta
kurssein  Viim. 12 kk 1–12/2013

EMEA 231,0 232,1 649,3 713,4 -9,0 -7,7 915,7 979,8

AME 178,3 182,1 508,9 542,8 -6,3 -2,9 718,9 752,9

APAC 85,1 88,7 245,1 262,5 -6,6 -2,6 349,4 366,9

Yhteensä 494,4 502,9 1 403,2 1 518,7 -7,6 -5,1 1 984,1 2 099,6

VALUUTTAKURSSIVAIKUTUS
Valuuttakurssivaihteluilla oli tammi–syyskuussa negatiivinen 
vaikutus saatujen tilausten arvoon ja liikevaihtoon verrattuna 
vastaavaan ajanjaksoon vuotta aikaisemmin. Raportoitu saa­
tujen tilausten määrä laski 7,2 prosenttia ja 4,9 prosenttia 
vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Raportoitu liike­
vaihto laski 7,6 prosenttia ja 5,1 prosenttia vertailukelpoi­
silla valuutoilla laskettuna.

Tammi–syyskuun kunnossapidon raportoitu saatujen tila­
usten määrä laski 0,0 prosenttia mutta nousi 3,1 prosenttia 
vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Laitteiden raportoitu 
saatujen tilausten määrä laski 11,7 prosenttia ja 9,9 pro­
senttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Kunnossa­
pidon raportoitu liikevaihto laski 0,8 prosenttia mutta nousi 
2,4 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Lait­
teiden liikevaihdon vastaavat luvut olivat -12,4 prosenttia ja 
-10,4 prosenttia.

Valuuttakurssivaihteluilla oli kolmannella vuosineljännek­
sellä positiivinen vaikutus saatujen tilausten arvoon ja liike­
vaihtoon verrattuna vastaavaan ajanjaksoon vuotta aikaisem­
min. Raportoitu saatujen tilausten määrä nousi 3,5 prosent­
tia ja 3,2 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. 
Raportoitu liikevaihto laski 1,7 prosenttia ja 1,7 prosenttia 
vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna.

Kunnossapidon raportoitu saatujen tilausten määrä kas­
voi kolmannella vuosineljänneksellä 5,1 prosenttia ja 4,8 
prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Laittei­
den raportoitu saatujen tilausten määrä laski 0,9 prosenttia 
ja 1,3 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. 
Kunnossapidon raportoitu liikevaihto kasvoi 5,0 prosenttia ja 
4,9 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Lait­
teiden liikevaihdon vastaavat luvut olivat -7,9 prosenttia ja 
-7,9 prosenttia.

TALOUDELLINEN TULOS 
Konsernin liikevoitto tammi–syyskuussa nousi 25,5 miljoo­
naa euroa ja oli 70,4 miljoonaa euroa (44,8). Konsernin liike­
voittomarginaali nousi 5,0 prosenttiin (3,0). Liikevoitto sisäl­
tää 1,6 miljoonaa euroa (27,9) uudelleenjärjestelykuluja, 
jotka liittyvät vuonna 2013 julkistettuun 30 miljoonan euron 
kustannussäästöohjelmaan. Kunnossapidon liikevoittomargi­
naali nousi 8,9 prosenttiin (6,4) ja Laitteiden 3,1 prosenttiin 
(2,2).

Kunnossapidon liikevoittomarginaalia paransivat tammi–
syyskuussa 2014 korkeampi bruttomarginaali ja vuonna 
2013 toteutetut uudelleenjärjestelytoimenpiteet. Laitteiden 

liikevoittomarginaaliin ilman uudelleenjärjestelykuluja vaikutti 
alhaisempi liikevaihto. Laitteet-liiketoiminta-alue kärsi myös 
noin 3 miljoonan euron kustannuksista, joista valtaosa kirjat­
tiin ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Kustannukset johtui­
vat Ukrainan hryvnian heikentymisestä ja tuotannon siirroista 
pois Ukrainasta. Toisaalta myyntimix vaikutti positiivisesti 
Laitteiden liikevoittomarginaaliin.

Konsernin liikevoitto kolmannella vuosineljänneksellä oli 
34,5 miljoonaa euroa (8,8). Konsernin liikevoittomarginaali 
kolmannella vuosineljänneksellä nousi 7,0 prosenttiin (1,7 
prosenttia). Liikevoitto sisältää 0,3 miljoonaa euroa (23,6) 
uudelleenjärjestelykuluja. Kunnossapidon liikevoittomargi­
naali nousi 10,9 prosenttiin (4,6) ja Laitteiden 4,6 prosent­
tiin (1,6).

Kunnossapidon liikevoittomarginaalia paransivat kolman­
nella vuosineljänneksellä korkeampi liikevaihto ja bruttomar­
ginaali sekä suotuisampi tuotemix. Laitteiden liikevoittomar­
ginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja laski pienemmän liike­
vaihdon vuoksi. Toisaalta sitä tukivat parantunut projektien 
toteutus ja myyntimix. 

Tammi–syyskuussa poistot ja arvonalentumiset olivat 
31,5 miljoonaa euroa (45,8). Edellisvuoden luku sisälsi 4,5 
miljoonaa euroa liikearvon ja 11,7 miljoonaa euroa aineet­
tomien ja aineellisten hyödykkeiden alaskirjauksia. Yritys­
kauppojen hankintamenojen allokointeihin liittyvien poistojen 
osuus poistoista ja arvonalentumisista oli 5,2 miljoonaa 
euroa (6,8).

Tammi–syyskuussa osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyri­
tysten tuloksista oli 2,8 miljoonaa euroa (2,9). 

Nettorahoituskulut olivat 7,3 miljoonaa euroa (8,1). Tästä 
summasta nettokorkokulut olivat 8,1 miljoonaa euroa (6,9). 
Loppuosa kuluista syntyi pääosin ulkomaanvaluuttamääräi­
siin käteiseen ja lainoihin liittyvistä valuuttakurssieroista. 

Tammi–syyskuun voitto ennen veroja oli 65,9 miljoonaa 
euroa (39,6).

Tammi–syyskuun tuloverot olivat -20,7 miljoonaa euroa 
(-12,3). Konsernin arvioitu efektiivinen verokanta oli 31,5 
prosenttia (31,0). 

Tammi–syyskuun tilikauden voitto oli 45,1 miljoonaa 
euroa (27,3).

Tammi–syyskuun laimennettu osakekohtainen tulos oli 
0,77 euroa (0,47). 

Viimeiseltä 12 kuukaudelta laskettu sijoitetun pääoman 
tuotto oli 15,6 prosenttia (11,1) ja oman pääoman tuotto 
15,6 prosenttia (11,3).
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TASE
Konsernin tase oli syyskuun lopussa 1 487,0 miljoonaa 
euroa eli 15,0 miljoonaa euroa vähemmän kuin 30.9.2013 
ja 25,0 miljoonaa euroa vähemmän kuin 30.6.2014. Rapor­
tointikauden lopussa oma pääoma oli 431,6 miljoonaa euroa 
(429,1). Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pää­
oma oli 30. syyskuuta 431,5 miljoonaa euroa (422,9) eli 
7,45 euroa osakkeelta (7,32). 

Nettokäyttöpääoma oli syyskuun lopussa 280,6 miljoonaa 
euroa, mikä on 54,4 miljoonaa euroa vähemmän kuin edellis­
vuonna ja 27,6 miljoonaa euroa vähemmän kuin 30.6.2014. 
Nettokäyttöpääoma laski etupäässä korkeampien ennakko­
maksujen ja siirtovelkojen takia. 

KASSAVIRTA JA RAHOITUS
Tammi–syyskuun liiketoiminnan nettorahavirta oli 82,0 mil­
joonaa euroa (40,6), eli 1,41 euroa laimennusvaikutuksella 
oikaistua osaketta kohti (0,70). Kolmannen vuosineljännek­
sen liiketoiminnan nettorahavirta oli 64,8 miljoonaa euroa 
(40,7).

Investointien kassavirta oli -30,4 miljoonaa euroa (-39,5). 
Kolmannen neljänneksen investointien rahavirta oli -9,0 mil­
joonaa euroa (-12,6).

Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja oli 48,3 miljoo­
naa euroa (-9,6). Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja 
kolmannella vuosineljänneksellä oli 55,9 miljoonaa euroa 
(25,4).

Korollinen nettovelka 30.9.2014 oli 200,4 miljoonaa 
euroa (246,3). Omavaraisuusaste oli 34,1 prosenttia (33,2) 
ja nettovelkaantumisaste (gearing) 46,4 prosenttia (57,4).

Konsernin likviditeetti pysyi hyvänä. Kolmannen vuosi­
neljänneksen lopussa rahat ja pankkisaamiset olivat 102,2 
miljoonaa euroa (101,1). Konsernin 300,0 miljoonan euron 
suuruiset komittoidut valmiusluottolimiitit eivät olleet kauden 
lopussa lainkaan käytössä.

Konecranes allekirjoitti heinäkuussa 50 miljoonan euron 
lainasopimuksen Pohjoismaiden investointipankin kanssa 
vuosien 2014–2017 tuotekehityshankkeiden rahoitukseen. 
Seitsemänvuotinen tuotekehitysohjelmiin liittyvä laina tukee 
Konecranes-konsernia uusissa liiketoimintamahdollisuuk­
sissa, jotka liittyvät kahteen tärkeään alueeseen: Teollinen 
Internet ja Tarjooman segmentointi.

INVESTOINNIT
Tammi–syyskuussa investoinnit ilman yritysostoja ja yhteis­
järjestelyjä olivat 34,2 miljoonaa euroa (49,6). Investoinnit 
koostuivat koneiden, laitteiden, kiinteistöjen ja tietojärjestel­
mien uudistamisesta.

Investoinnit yritysostot ja osakkuusyhtiöhankinnat 
mukaan lukien olivat yhteensä 34,2 miljoonaa euroa (60,0).

YRITYSOSTOT JA -MYYNNIT
Investoinnit yritysostoihin ja yhteisjärjestelyihin olivat 0,0 mil­
joonaa euroa (14,5).

Kesäkuussa Konecranes osti loput kiinalaisen Jiangsu 
Three Horses Crane Manufacture Co. Ltd. (”SANMA”) -yrityk­
sen osakkeista ja omistaa nyt 100 prosenttia SANMAsta. 
Marraskuussa 2009 Konecranes ilmoitti ostaneensa enem­
mistöosuuden (65 prosenttia) SANMAsta. Tämä yritysosto 
on tärkeä askel Konecranes-konsernille, ja SANMA jatkaa 
toimintaansa yhtenä konsernin vahvoista tuotebrändeistä 
Kiinassa. Konecranes jatkaa myös yksikön kehitystä osana 
maailmanlaajuista toimitusketjuaan. Vähemmistöosuuden 
kauppahinta oli 8,3 miljoonaa euroa, mikä pienensi omaa 
pääomaa saman verran.

HENKILÖSTÖ
Konsernin palveluksessa oli tammi–syyskuussa keskimäärin 
11 905 työntekijää (12 026). Henkilöstömäärä oli 30. syys­
kuuta yhteensä 11 980 (11 934). Syyskuun lopussa henki­
löstömäärä jakautui liiketoiminta-alueittain seuraavasti: Kun­
nossapito 6 259 työntekijää (6 219), Laitteet 5 666 työn­
tekijää (5 658) ja konserni 55 työntekijää (57). Konsernilla 
oli 6 241 työntekijää (6 287) Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan 
(EMEA) alueella, 2 822 (2 725) Amerikan alueella ja 2 917 
(2 922) Aasian-Tyynenmeren (APAC) alueella.
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Tammi–syyskuussa saatujen tilausten määrä laski 0,0 pro­
senttia 550,3 miljoonaan euroon (550,5). Uusien tilausten 
määrä kasvoi Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan sekä Aasian-Tyy­
nenmeren alueilla mutta laski Amerikan alueella epäsuotuis­
ten valuuttakurssimuutosten vuoksi. Vertailukelpoisilla valuu­
toilla laskettuna saatujen tilausten määrä nousi myös Ame­
rikan alueella. Varaosat-liiketoimintayksikön saadut tilaukset 
kehittyivät paremmin kuin Nosturikunnossapito-yksikön tila­
ukset. Tilauskanta laski edellisvuoden vastaavasta ajanjak­
sosta 2,2 prosenttia 166,2 miljoonaan euroon (169,9) mutta 
nousi 1,1 prosenttia kesäkuun 2014 lopusta.

Liikevaihto laski 0,8 prosenttia 636,4 miljoonaan euroon 
(641,4). Liikevoitto ilman 1,4 miljoonan euron (10,8) uudel­
leenjärjestelykuluja oli 57,7 miljoonaa euroa (52,0) ja liike­
voittomarginaali 9,1 prosenttia (8,1). Liikevoitto uudelleenjär­
jestelykulut mukaan lukien oli 56,4 miljoonaa euroa (41,3) 
ja liikevoittomarginaali 8,9 prosenttia (6,4). Liikevoittomar­
ginaalia paransivat korkeampi bruttomarginaali ja vuonna 
2013 toteutetut uudelleenjärjestelytoimenpiteet.

Saatujen tilausten määrä nousi kolmannella vuosineljän­
neksellä 5,1 prosenttia 179,6 miljoonaan euroon (170,9). 
Uusien tilausten määrä nousi Amerikan sekä Aasian-Tyynen­
meren alueilla mutta pysyi vakaana Euroopan, Lähi-idän ja 

Afrikan alueella. Varaosat-liiketoimintayksikössä saatujen 
tilausten kasvu jatkui vahvempana kuin Nosturikunnossapito-
yksikössä.

Liikevaihto oli kolmannella vuosineljänneksellä 225,9 
miljoonaa euroa (215,2), mikä on 5,0 prosenttia enemmän 
kuin vuotta aikaisemmin. Liikevoitto ilman 0,3 miljoonan 
euron (10,8) uudelleenjärjestelykuluja oli 24,9 miljoonaa 
euroa (20,7) ja liikevoittomarginaali 11,0 prosenttia (9,6). 
Liikevoitto uudelleenjärjestelykulut mukaan lukien oli 24,5 
miljoonaa euroa (9,9) ja liikevoittomarginaali 10,9 prosenttia 
(4,6). Liikevoittomarginaalia paransivat korkeampi liikevaihto 
ja bruttomarginaali sekä suotuisampi myyntimix.

Syyskuun lopussa sopimushuoltokannassa oli 444 079 
laitetta, mikä on enemmän kuin edellisvuonna samaan 
aikaan, jolloin sopimuskannassa oli 438 470 laitetta mutta 
vähemän kuin kesäkuun 2014 lopussa, jolloin sopimuskan­
nassa oli 447 730 laitetta. Huoltosopimuskannan vuosittai­
nen arvo oli 192,7 miljoonaa euroa, kun se vuotta aikaisem­
min oli 183,2 miljoonaa euroa ja kesäkuun 2014 lopussa 
186,6 miljoonaa euroa.

Huoltoteknikoita oli syyskuun lopussa 4 017, mikä on 3 
henkilöä ja 0,1 prosenttia enemmän kuin vuoden 2013 syys­
kuun lopussa.

Liiketoiminta-alueet
KUNNOSSAPITO

7–9/2014 7–9/2013 1–9/2014 1–9/2013
 Muutos-
prosentti Viim. 12 kk 1–12/2013

Saadut tilaukset, MEUR 179,6 170,9 550,3 550,5 0,0 715,8 715,9

Tilauskanta, MEUR 166,2 169,9 166,2 169,9 -2,2 128,1

Huoltosopimuskannan arvo, MEUR 192,7 183,2 192,7 183,2 5,2 178,2

Liikevaihto, MEUR 225,9 215,2 636,4 641,4 -0,8 884,1 889,1

Käyttökate (EBITDA), MEUR 28,8 20,2 68,1 59,1 15,3 98,6 89,6

Käyttökate (EBITDA), % 12,8 % 9,4 % 10,7 % 9,2 % 11,2 % 10,1 %

Poistot, MEUR -4,3 -3,8 -11,8 -11,3 4,2 -15,0 -14,6

Arvonalentumiset, MEUR 0,0 -6,5 0,0 -6,5 -0,7 -7,2

Liikevoitto (EBIT), MEUR 24,5 9,9 56,4 41,3 36,6 82,9 67,8

Liikevoitto (EBIT), % 10,9 % 4,6 % 8,9 % 6,4 % 9,4 % 7,6 %

Uudelleenjärjestelykulut, MEUR -0,3 -10,8 -1,4 -10,8 -3,4 -12,8

Liikevoitto (EBIT) ilman  
uudelleenjärjestelykuluja, MEUR 24,9 20,7 57,7 52,0 11,0 86,3 80,6

Liikevoitto (EBIT) ilman  
uudelleenjärjestelykuluja, % 11,0 % 9,6 % 9,1 % 8,1 % 9,8 % 9,1 %

Sijoitettu pääoma, MEUR 204,6 194,3 204,6 194,3 5,3 187,5

Sijoitetun pääoman tuotto, % 41,6 % 38,3 %

Investoinnit, MEUR 2,0 7,1 10,8 18,8 -42,4 12,1 20,1

Henkilöstö kauden lopussa 6 259 6 219 6 259 6 219 0,6 6 151

Q3



9Osavuosikatsaus
Tammi–syyskuu 2014

Tammi–syyskuussa saatujen tilausten määrä laski 11,7 
prosenttia 917,5 miljoonaan euroon (1 039,3). Tilausten 
määrä nousi Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella mutta 
laski Amerikan ja Aasian-Tyynenmeren alueilla. Noin 40 pro­
senttia tilauksista oli teollisuusnosturitilauksia, joiden määrä 
laski edellisvuodesta. Noin 25 prosenttia uusista tilauksista 
oli komponenttien ja kevyiden nostojärjestelmien tilauksia, 
joita saatiin edellisvuotta vähemmän. Satamanostureiden 
ja trukkien yhteenlasketut tilaukset olivat noin 35 prosenttia 
saaduista tilauksista, ja niiden määrä laski edellisvuoteen 
verrattuna.

Tilauskanta kasvoi edellisvuoden vastaavasta ajanjak­
sosta 1,3 prosenttia 860,0 miljoonaan euroon (849,0) mutta 
oli 0,6 prosenttia vähemmän kuin kesäkuun 2014 lopussa. 
Liikevaihto laski 12,4 prosenttia 844,6 miljoonaan euroon 
(964,3). Liikevoitto ilman 0,3 miljoonan euron (15,5) uudel­
leenjärjestelykuluja oli 26,1 miljoonaa euroa (37,1) ja liike­
voittomarginaali 3,1 prosenttia (3,8). Liikevoitto uudelleenjär­
jestelykulut mukaan lukien oli 25,9 miljoonaa euroa (21,6), 
eli 3,1 prosenttia liikevaihdosta (2,2). Laitteiden liikevoitto­
marginaaliin ilman uudelleenjärjestelykuluja vaikutti alhai­
sempi liikevaihto. Laitteet-liiketoiminta-alue kärsi myös noin 
3 miljoonan euron kustannuksista, joista valtaosa kirjattiin 
ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Kustannukset johtuivat 

Ukrainan hryvnian heikentymisestä ja tuotannon siirroista 
pois Ukrainasta. Toisaalta myyntimix vaikutti positiivisesti 
Laitteiden liikevoittomarginaaliin.

Kolmannen vuosineljänneksen aikana saatujen tilaus­
ten määrä laski 0,9 prosenttia ja oli 274,0 miljoonaa euroa 
(276,6). Saatujen tilausten määrä nousi Euroopan, Lähi-idän 
ja Afrikan alueella mutta laski Amerikan alueilla pääasi­
assa satamanosturitilausten alhaisemman määrän vuoksi. 
Aasian-Tyynenmeren alueella saatujen tilausten määrä pysyi 
vakaana. Teollisuusnostureiden ja trukkien tilaukset kasvoi­
vat edellisvuodesta, kun taas komponenttien, kevyiden nos­
tojärjestelmien ja satamanostureiden tilaukset laskivat.

Liikevaihto laski kolmannella vuosineljänneksellä 7,9 
prosenttia 295,1 miljoonaan euroon (320,3) edellisvuoteen 
verrattuna. Liikevoitto ilman 0,0 miljoonan euron (11,2) 
uudelleenjärjestelykuluja oli 13,6 miljoonaa euroa (16,3) ja 
liikevoittomarginaali 4,6 prosenttia (5,1). Kolmannen vuo­
sineljänneksen liikevoitto uudelleenjärjestelykulut mukaan 
lukien oli 13,6 miljoonaa euroa (5,1) ja liikevoittomarginaali 
4,6 prosenttia (1,6). Laitteiden liikevoittomarginaali ilman 
uudelleenjärjestelykuluja laski alhaisemman liikevaihdon 
vuoksi. Toisaalta sitä tukivat parantunut projektien toteutus 
ja myyntimix.

LAITTEET

7–9/2014 7–9/2013 1–9/2014 1–9/2013
 Muutos-
prosentti Viim. 12 kk 1–12/2013

Saadut tilaukset, MEUR 274,0 276,6 917,5 1 039,3 -11,7 1 197,7 1 319,6

Tilauskanta, MEUR 860,0 849,0 860,0 849,0 1,3 765,3

Liikevaihto, MEUR 295,1 320,3 844,6 964,3 -12,4 1 209,4 1 329,2

Käyttökate (EBITDA), MEUR 20,0 18,9 45,1 49,3 -8,4 67,4 71,6

Käyttökate (EBITDA), % 6,8 % 5,9 % 5,3 % 5,1 % 5,6 % 5,4 %

Poistot, MEUR -6,4 -4,3 -19,2 -18,0 7,0 -25,4 -24,1

Arvonalentumiset, MEUR 0,0 -9,5 0,0 -9,7 0,0 -9,7

Liikevoitto (EBIT), MEUR 13,6 5,1 25,9 21,6 19,8 42,0 37,8

Liikevoitto (EBIT), % 4,6 % 1,6 % 3,1 % 2,2 % 3,5 % 2,8 %

Uudelleenjärjestelykulut, MEUR 0,0 -11,2 -0,3 -15,5 -1,4 -16,6

Liikevoitto (EBIT) ilman  
uudelleenjärjestelykuluja, MEUR 13,6 16,3 26,1 37,1 -29,5 43,4 54,3

Liikevoitto (EBIT) ilman  
uudelleenjärjestelykuluja, % 4,6 % 5,1 % 3,1 % 3,8 % 3,6 % 4,1 %

Sijoitettu pääoma, MEUR 367,8 392,5 367,8 392,5 -6,3 378,1

Sijoitetun pääoman tuotto, % 11,1 % 9,6 %

Investoinnit, MEUR 6,7 8,7 23,4 30,8 -24,2 38,1 45,6

Henkilöstö kauden lopussa 5 666 5 658 5 666 5 658 0,1 5 626
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Konsernikustannukset
Raportointikauden liiketoiminta-alueille kohdentamattomat 
konsernikustannukset ja eliminoinnit olivat -11,9 miljoonaa 
euroa (-18,0), mikä vastaa 0,8 prosenttia liikevaihdosta 
(1,2). Ne sisälsivät 0,0 miljoonaa euroa (1,6) uudelleenjär­
jestelykuluja.

HALLINTO
Konecranes-konsernin yhtiökokouksen ja hallituksen järjes­
täytymiskokouksen päätökset on julkaistu 27.3.2014 päivä­
tyssä pörssitiedotteessa.

Syyskuussa Juha Pankakoski (47) nimitettiin Konecranes 
Oyj:n Chief Digital Officeriksi. Hän on vastuussa kaikista yri­
tyksen tietojärjestelmistä ja prosessiarkkitehtuurista. Hän 
ottaa myös laajemman vastuun yrityksen digitalisaatiostra­
tegiasta. Juha Pankakoskesta tulee Konecranes-konsernin 
johtoryhmän jäsen, ja hän raportoi toimitusjohtaja Pekka 
Lundmarkille. Hän aloittaa uudessa tehtävässään 1.1.2015. 
Juha Pankakoski seuraa tehtävässä Antti Koskelinia, joka on 
ilmoittanut jättävänsä yhtiön 31.12.2014.

TUOTEKEHITYS
Konecranes-konsernin strateginen hanke ”Tarjooman seg­
mentointi” (aiemmin ”Tarjonta kehittyville markkinoille”) on 
edennyt merkittävästi vuonna 2014. Strategian mukaisesti 
vastaamme asiakkaidemme tarpeisiin segmenttilähtöisellä 
tarjonnalla, johon sisältyvät sekä standardi- että edistyksel­
liset tuotteet ja palvelut.

Huhtikuussa Konecranes esitteli BOXHUNTER-konttinostu­
rin. Tuote on täysin uudenlainen RTG (Rubber Tired Gantry) 
-nosturi, koska se sisältää merkittäviä innovaatioita; esimer­
kiksi maantasolla olevan ohjaamon ja koneiston, kevyemmän 
nostovaunun ja ekotehokkuutta parantavat vastapainot. BOX­
HUNTER on täysin modulaarinen, ja se toimitetaan tavalli­
sena konttitoimituksena.

Syyskuun alussa Konecranes lanseerasi Kiinassa täy­
sin uuden köysinostintuoteryhmän itsenäisen Morris Crane 
Systems -tuotebrändin alla. Morris S5 -sarjan joustava vau­
nukonsepti mahdollistaa nostinasennuksen kaikkiin yleisim­
piin yksipalkkinostureihin, mikä tekee tuotteesta täydellisen 
myös korvausinvestointeihin.

Myöhemmin syyskuussa Konecranes esitteli uuden CXT® 
UNO -siltanosturin. CXT UNO on suunniteltu erityisesti val­
mistus- ja rakennusteollisuuden ja logistiikkayritysten tarpei­
siin. CXT UNO yhdistää vahvan valikoiman ominaisuuksia, 
jotka perustuvat nykyisiä CXT-tuotteita yksinkertaisempiin 
komponentteihin ja teknisiin ratkaisuihin. Yksinkertaisempi 
rakenne ja varaosien hyvä saatavuus takaavat kunnossapi­
don helppouden. Intian lanseerauksen jälkeen CXT UNO on 
tarkoitus lähitulevaisuudessa esitellä myös muissa maissa.

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET
Yhtiön rekisteröity osakepääoma 30.9.2014 oli 30,1 miljoo­
naa euroa. Osakkeiden määrä mukaan lukien omat osakkeet 
oli 30.9.2014 yhteensä 63 272 342 osaketta.

Konecranes Oyj:n hallussa oli 30.9.2014 yhteensä 
5 334 621 omaa osaketta, jotka vastaavat 8,4 prosenttia 
osakkeiden kokonaismäärästä, ja joiden markkina-arvo kysei­
senä päivämääränä oli 113,6 miljoonaa euroa.

Kaikki osakkeet oikeuttavat yhteen ääneen ja yhtäläiseen 
osinko-oikeuteen.

OSAKKEIDEN MERKINTÄ OPTIO-OIKEUKSIEN 
PERUSTEELLA
Tammi–syyskuussa Konecranes Oyj:n optio-ohjelman 2009A 
perusteella merkittiin 109 641 omaa osaketta.

Syyskuun 2014 lopussa Konecranes Oyj:n voimassa ole­
van optio-ohjelman 2009 puitteissa annetut optiot oikeutta­
vat haltijansa merkitsemään kaikkiaan 1 378 250 osaketta. 
Optio-ohjelmiin kuuluu noin 200 yhtiön avainhenkilöä.

Optio-ohjelmien ehdot löytyvät yhtiön internet-sivuilta 
osoitteesta www.konecranes.com.

MARKKINA-ARVO JA OSAKEVAIHTO 
Konecranes Oyj:n päätöskurssi Nasdaq Helsingissä 
30.9.2014 oli 21,30 euroa. Tammi–syyskuun osakkeen 
kaupankäyntipainotettu keskihinta oli 24,00 euroa. Korkein 
hinta oli 27,60 tammikuussa ja alhaisin 20,81 syyskuussa. 
Tammi–syyskuun aikana Konecranes Oyj:n osakevaihto Nas­
daq Helsingissä oli 37,2 miljoonaa osaketta, mikä vastaa 
noin 892,2 miljoonan euron vaihtoa. Osakkeiden keskimää­
räinen päivävaihto oli 197 699 osaketta, mikä vastaa 4,7 
miljoonan euron päivittäistä keskivaihtoa.

Lisäksi Fidessan mukaan tammi–syyskuussa 2014 
muissa kaupankäyntijärjestelmissä (monenväliset MTF-jär­
jestelmät ja kahdenväliset OTC-järjestelmät) vaihdettiin noin 
48,8 miljoonaa Konecranes-konsernin osaketta.

Konecranes Oyj:n markkina-arvo yhtiön hallussa ole­
vat omat osakkeet mukaan lukien oli 30.9.2014 yhteensä 
1 347,7 miljoonaa euroa. Markkina-arvo ilman yhtiön hal­
lussa olevia omia osakkeita oli 1 234,1 miljoonaa euroa. 
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LIPUTUKSET
BlackRock, Inc. ilmoitti arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 §:n 
mukaisesti Konecranes-konsernille 18.8.2014, että yhtiön 
omistamien Konecranes Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä on 
laskenut alle viiteen prosenttiin. BlackRockilla oli 15.8.2014 
hallussaan yhteensä 3 160 448 Konecranes Oyj:n osaketta, 
mikä vastaa 4,99 prosenttia Konecranes Oyj:n osakkeista ja 
äänimäärästä.

Harris Associates L.P. ilmoitti arvopaperimarkkinalain 9 
luvun 5 §:n mukaisesti Konecranes-konsernille 23.9.2014, 
että yhtiön omistamien Konecranes Oyj:n osakkeiden koko­
naismäärä on ylittänyt viisi prosenttia. Harris Associates 
L.P:llä oli 18.9.2014 hallussaan yhteensä 3 222 000 
Konecranes Oyj:n osaketta, mikä vastaa 5,09 prosenttia 
Konecranes Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT
Konecranes toimii kehittyvissä maissa, joihin liittyy poliittisia, 
taloudellisia ja lainsäädännöllisiä epävarmuustekijöitä. Hai­
talliset muutokset näiden maiden liiketoimintaympäristössä 
voivat johtaa valuuttakurssitappioihin, kohonneisiin toimi­
tuskustannuksiin tai omaisuuden menetykseen. Kehittyvien 
maiden toiminnoilla on ollut negatiivinen vaikutus saamisten 
erääntymisrakenteeseen, ja se voi lisätä luottotappioita tai 
tarvetta luottotappiovarausten kasvattamiselle.

Konecranes on tehnyt lukuisia yritysostoja ja laajentunut 
orgaanisesti uusiin maihin. Hankittujen liiketoimintojen integ­
roinnissa tai uusien toimintojen kasvattamisessa epäonnis­
tuminen voi johtaa liikearvon tai muun varallisuuden alaskir­
jaamiseen.

Yksi Konecranes-konsernin strategisista avainhankkeista 
on oneKONECRANES, johon sisältyy merkittäviä tietojärjes­
telmäinvestointeja. Odotettua korkeammat kehitys- tai imple­
mentointikustannukset tai se, että uudet prosessit ja järjes­
telmät eivät tuo liiketoiminnallista hyötyä voivat johtaa siihen, 
että varallisuutta joudutaan alaskirjaamaan ja kannattavuus 
saattaa heiketä.

Konecranes-konsernin Teollisuusnosturiratkaisut- ja Sata­
manosturit- liiketoimintayksiköillä on projektikauppaa, joka 
sisältää esimerkiksi suunnitteluun ja projektien toteutukseen 
liittyviä riskejä. Projektien suunnittelussa tai hallinnassa epä­
onnistuminen voi johtaa arvioitua korkeampiin kustannuksiin 
ja mahdollisiin riita-asioihin asiakkaiden kanssa.

Rahoitushaasteet saattavat ajaa asiakkaat lykkää­
mään projektejaan tai jopa perumaan jo tehtyjä tilauksia. 
Konecranes pyrkii varmistamaan, etteivät käynnissä olevien 
suurten projektien kustannukset ylitä ennakkomaksuja. On 
kuitenkin mahdollista, että joissain projekteissa kustannus­
sitoumukset saattavat väliaikaisesti ylittää saatujen ennakoi­
den määrän.

Muilta osin konsernin riskit ilmenevät vuosikertomuk­
sesta.

MARKKINANÄKYMÄT
Eurooppalaiset asiakkaat ovat yhä varovaisempia investoin­
tipäätöksissään. Ostopäälliköiden indeksit antavat edelleen 
aihetta optimismiin Yhdysvaltain markkinoilla. Kehittyvillä 
markkinoilla lyhyen aikavälin markkinanäkymät ovat edel­
leen epävarmat. Sopimuskannan kasvun jatkuminen enteilee 
hyvää kunnossapitoliiketoiminnan tulevaisuudelle. 

UUSI TALOUDELLINEN OHJEISTUS
Vuoden 2014 liikevaihdon odotetaan olevan jonkin verran 
vuotta 2013 alempi. Vuoden 2014 liikevoiton ilman uudel­
leenjärjestelykuluja odotetaan pysyvän suurin piirtein samalla 
tasolla kuin vuonna 2013 tai paranevan hieman.

AIEMPI TALOUDELLINEN OHJEISTUS
Vuoden 2014 liikevaihdon odotetaan olevan suunnilleen 
samalla tasolla kuin vuonna 2013. Vuoden 2014 liikevoiton 
ilman uudelleenjärjestelykuluja odotetaan pysyvän suurin piir­
tein samalla tasolla kuin vuonna 2013 tai paranevan hieman. 
 

Helsingissä 22.10.2014
Konecranes Oyj
Hallitus
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VASTUUVAPAUTUSLAUSEKE
Tähän katsaukseen sisältyvät, muut kuin jo toteutuneita 
seikkoja koskevat lausumat ovat tulevaisuudennäkymiin 
liittyviä kannanottoja. Tällaisia ovat esimerkiksi 
•	 arviot yleisestä taloudellisesta kehityksestä ja markkina­

tilanteesta 
•	 arviot toimialan yleisestä kehityksestä 
•	 asiakkaiden liiketoiminnan kannattavuutta ja investointi­

halukkuutta koskevat arviot 
•	 arviot yhtiön kasvusta, kehityksestä ja kannattavuudesta 
•	 yhtiön tuotteiden ja palveluiden markkinakysyntää koske­

vat arviot 
•	 arviot, jotka koskevat yrityskauppojen menestyksekästä 

toteuttamista oikea-aikaisesti ja yhtiön kykyä saavuttaa 
asetetut tavoitteet ja synergiaedut

•	 arviot kilpailuolosuhteista
•	 arviot kustannussäästöistä
•	 sekä lausumat, joissa esiintyy sana ”uskoa”, ”odottaa”, 

”ennakoida” tai ”arvioida” taikka muu vastaava ilmaisu. 
Tällaiset lausumat perustuvat tämänhetkisiin odotuksiin, 
päätöksiin ja suunnitelmiin sekä tällä hetkellä tiedossa 
oleviin seikkoihin. Ne sisältävät riskejä ja epävarmuus­
tekijöitä, joiden toteutuessa yhtiön todelliset tulokset 
voivat poiketa huomattavasti yhtiön tämänhetkisistä 
odotuksista. Tällaisia epävarmuustekijöitä ja riskejä ovat 
muun muassa 

•	 yleinen taloudellinen tilanne valuuttakurssien ja korko­
tasojen vaihtelut mukaan luettuina

•	 kilpailutilanne, erityisesti yhtiön kilpailijoiden kehittämät 
merkittävät tuotteet tai palvelut

•	 toimialan tilanne
•	 yhtiön oman toimintaan liittyvät tekijät, kuten onnistumi­

set tuotannossa, tuotekehityksessä, projektinjohdossa, 
laadussa, tuotteiden ja palveluiden oikea-aikaisessa 
toimituksessa sekä näiden jatkuvassa kehittämisessä

•	 vireillä olevien ja tulevien yrityskauppojen ja -järjestelyjen 
onnistuminen.
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Tilinpäätöslyhennelmä ja liitetiedot

Laadintaperiaatteet
Esitetty taloudellinen informaatio on laadittu EU:ssa hyväksy­
tyn IAS 34, osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti.

Alla olevien taulukoiden luvut on pyöristetty yhteen desi­
maaliin, joka pitää ottaa huomioon yhteissummia lasketta­
essa.

Tilinpäätöstiedotteessa esitetyt luvut ovat tilintarkasta­
mattomia.
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Konsernin tuloslaskelma
MEUR 7–9/2014 7–9/2013 1–9/2014 1–9/2013 Muutos % 1–12/2013

Liikevaihto 494,4 502,9 1 403,2 1 518,7 -7,6 2 099,6
Liiketoiminnan muut tuotot 0,9 0,3 2,2 1,4 1,6
Poistot ja arvonalentumiset -10,9 -24,3 -31,5 -45,8 -56,0
Liiketoiminnan muut kulut -449,9 -470,2 -1 303,6 -1 429,5 -1 960,6
Liikevoitto 34,5 8,8 70,4 44,8 57,0 84,5
Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten 
tuloksista 0,4 0,6 2,8 2,9 3,9
Rahoitustuotot ja -kulut 1,3 -1,1 -7,3 -8,1 -13,0
Voitto ennen veroja 36,1 8,3 65,9 39,6 66,3 75,5
Verot -11,4 -2,9 -20,7 -12,3 -26,1
TILIKAUDEN VOITTO 24,7 5,3 45,1 27,3 65,1 49,4

Tilikauden voiton jakautuminen:
Emoyhtiön omistajille 24,7 5,3 44,9 27,2 49,1
Määräysvallattomille omistajille 0,0 0,1 0,2 0,1 0,3

Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) 0,43 0,09 0,78 0,47 64,6 0,85
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen 
tulos (EUR) 0,43 0,09 0,77 0,47 64,8 0,85

Konsernin laaja tuloslaskelma

MEUR 7–9/2014 7–9/2013 1–9/2014 1–9/2013 1–12/2013

Tilikauden voitto 24,7 5,3 45,1 27,3 49,4
Erät, jotka voidaan esittää tulosvaikutteisina

Rahavirran suojaukset -7,1 4,6 -11,2 4,6 5,0
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot 15,1 -9,7 16,3 -13,5 -18,8
Verot eristä, jotka voidaan esittää  
tulosvaikutteisina 1,4 -1,1 2,2 -1,1 -1,0

Erät, joita ei voida esittää tulosvaikutteisina
Etuuspohjaisten järjestelyiden  
uudelleenarvostuserät 1,1 0,8 2,1 0,8 -3,0
Verot eristä, joita ei voi esittää  
tulosvaikutteisina -0,2 -0,2 -0,5 -0,2 0,9

Tilikauden muut laajan tuloksen erät  
verojen jälkeen 10,3 -5,6 9,0 -9,4 -16,9
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ 35,0 -0,3 54,1 17,9 32,5

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:
Emoyhtiön omistajille 35,0 -0,1 54,0 17,8 32,3
Määräysvallattomille omistajille 0,0 -0,1 0,1 0,1 0,2
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Konsernin tase
MEUR

VARAT 30.9.2014 30.9.2013 31.12.2013

Pitkäaikaiset varat
Liikearvo 104,3 102,3 101,6
Aineettomat hyödykkeet 88,2 89,8 87,0
Aineelliset hyödykkeet 149,8 138,7 144,5
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 44,3 46,1 48,2
Sijoitukset pääomaosuusmenetelmää käyttäen 42,6 39,9 40,4
Myytävissä olevat sijoitukset 1,0 1,0 1,0
Pitkäaikaiset lainasaamiset 0,0 0,2 0,2
Laskennallinen verosaaminen 65,4 58,2 59,8
Pitkäaikaiset varat yhteensä 495,6 476,2 482,7

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus

Aineet, tarvikkeet ja puolivalmisteet 153,8 156,8 148,6
Keskeneräiset työt 201,9 183,3 161,4
Ennakkomaksut 19,5 28,4 15,5

Vaihto-omaisuus yhteensä 375,2 368,5 325,5
Myyntisaamiset 345,7 373,7 368,8
Lainasaamiset 0,2 0,0 0,0
Muut saamiset 24,5 24,6 25,6
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 14,0 20,4 10,7
Siirtosaamiset 129,5 137,6 136,6
Rahat ja pankkisaamiset 102,2 101,1 132,2
Lyhytaikaiset varat yhteensä 991,4 1 025,8 999,4

VARAT YHTEENSÄ 1 487,0 1 502,1 1 482,0
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MEUR

OMA PÄÄOMA JA VELAT 30.9.2014 30.9.2013 31.12.2013

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma 
Osakepääoma 30,1 30,1 30,1
Ylikurssirahasto 39,3 39,3 39,3
Arvonmuutos- ja suojausrahasto -6,3 2,0 2,6
Muuntoero 0,1 -11,0 -16,3
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 52,1 50,7 51,0
Edellisten tilikausien voitto 271,3 284,6 282,3
Tilikauden voitto 44,9 27,2 49,1
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 431,5 422,9 438,1

Määräysvallattomien omistajien osuus 0,1 6,2 6,4
Oma pääoma yhteensä 431,6 429,1 444,5

Velat

Pitkäaikaiset velat
Korolliset velat 169,1 137,9 133,0
Muut pitkäaikaiset velat 78,8 77,3 80,3
Laskennallinen verovelka 18,2 19,8 18,1
Pitkäaikaiset velat yhteensä 266,1 235,0 231,4

Varaukset 45,8 45,8 47,5

Lyhytaikaiset velat
Korolliset velat 133,8 209,7 186,7
Saadut ennakot 222,5 210,2 175,2
Laskutetut ennakot 0,3 0,8 5,8
Ostovelat 110,4 133,9 147,5
Muut velat (korottomat) 27,7 23,4 28,7
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 15,5 14,3 14,7
Siirtovelat 233,3 199,7 200,1
Lyhytaikaiset velat yhteensä 743,6 792,1 758,6

Velat yhteensä 1 055,5 1 072,9 1 037,5

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 1 487,0 1 502,1 1 482,0

Konsernin tase
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Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

MEUR
Osake- 

pääoma
Ylikurssi

rahasto

Tulevien 
rahavirtojen 

suojaus Muuntoero
Oma pääoma 1.1.2014 30,1 39,3 2,6 -16,3
Käytetyt optio-oikeudet
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut
Tilikauden laaja tulos -8,9 16,4
Oma pääoma 30.9.2014 30,1 39,3 -6,3 0,1

Oma pääoma 1.1.2013 30,1 39,3 -1,4 2,5
Käytetyt optio-oikeudet
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut
Tilikauden laaja tulos 3,4 -13,5
Oma pääoma 30.9.2013 30,1 39,3 2,0 -11,0

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

MEUR
SVOP-  

rahasto
Kertyneet  

voittovarat Yhteensä

Määräys
vallattomien  

omistajien 
osuus

Oma  
pääoma 

yhteensä
Oma pääoma 1.1.2014 51,0 331,4 438,1 6,4 444,5
Käytetyt optio-oikeudet 1,1 0,0 1,1 1,1
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille -60,8 -60,8 -60,8
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut 0,9 0,9 0,9
Yrityshankinnat -1,9 -1,9 -6,4 -8,3
Tilikauden laaja tulos 46,6 54,0 0,1 54,1
Oma pääoma 30.9.2014 52,1 316,2 431,5 0,1 431,6

Oma pääoma 1.1.2013 44,8 341,2 456,5 6,2 462,6
Käytetyt optio-oikeudet 5,9 0,0 5,9 5,9
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille -60,6 -60,6 -60,6
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut 2,8 2,8 2,8
Yrityshankinnat 0,5 0,5 0,5
Tilikauden laaja tulos 27,8 17,8 0,1 17,9
Oma pääoma 30.9.2013 50,7 311,7 422,9 6,2 429,1

Konsernin oman pääoman muutokset
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MEUR 1–9/2014 1–9/2013 1–12/2013
Liiketoiminnan rahavirrat
Tilikauden voitto 45,1 27,3 49,4
Oikaisut tilikauden voittoon

Verot 20,7 12,3 26,1
Rahoitustuotot ja -kulut 7,3 8,1 13,0
Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista -2,8 -2,9 -3,9
Osinkotuotot 0,0 0,0 -0,1
Poistot ja arvonalentumiset 31,5 45,8 56,0
Käyttöomaisuuden myyntivoitot ja -tappiot -0,4 0,9 1,9
Muut oikaisut -1,1 2,7 2,4

Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutosta 100,4 94,3 144,8

Korottomien lyhytaikaisten liikesaamisten muutos 47,0 18,6 16,5
Vaihto-omaisuuden muutos -40,0 -5,6 32,6
Korottomien lyhytaikaisten velkojen muutos 2,6 -22,0 -21,1
Käyttöpääoman muutos 9,5 -8,9 28,0

Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja maksettuja tuloveroja 109,9 85,4 172,8

Korkotuotot 1,9 2,5 3,7
Korkokulut -10,1 -9,8 -13,2
Muut rahoitustuotot ja -kulut 4,7 0,3 1,0
Maksetut verot -24,4 -37,7 -44,1
Rahoituserät ja maksetut tuloverot -27,9 -44,7 -52,6

LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA 82,0 40,6 120,2

Investointeihin käytetyt nettorahavarat
Tytäryhtiöiden hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla -6,2 -8,3 -11,6
Liiketoimintojen myynti vähennettynä myyntihetken rahavaroilla 1,2 0,0 0,0
Käyttöomaisuusinvestoinnit -30,4 -39,5 -57,7
Käyttöomaisuuden myynnit 1,8 1,1 1,5
Saadut osinkotuotot 0,0 0,0 0,1
INVESTOINTIEN NETTORAHAVIRTA -33,7 -50,3 -67,8

Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja 48,3 -9,6 52,5

Rahoitukseen käytetyt rahavarat
Optioiden perusteella tapahtuneista osakemerkinnöistä  
ja osakeannista saadut maksut 1,1 5,9 6,2
Pitkäaikaisten lainojen nostot 50,0 10,3 5,0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -13,9 0,0 0,0
Lyhytaikaisten lainojen nostot(+), takaisinmaksut (-) -58,2 14,3 -9,8
Lyhytaikaisten lainasaamisten muutos 0,0 0,1 0,1
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille -60,8 -60,6 -60,6
RAHOITUKSEN NETTORAHAVIRTA -81,8 -30,1 -59,1

Rahavarojen muuntoerot 3,4 -4,5 -6,5

RAHAVAROJEN MUUTOS -30,0 -44,3 -13,1

Rahavarat tilikauden alussa 132,2 145,3 145,3
Rahavarat tilikauden lopussa 102,2 101,1 132,2
RAHAVAROJEN MUUTOS -30,0 -44,3 -13,1

Valuuttakurssimuutosten vaikutus on eliminoitu rahavirtalaskelmaa laadittaessa muuntamalla alkava tase raportointikauden päättymispäivän kurssin 
mukaan.

Konsernin rahavirtalaskelma
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VAPAA KASSAVIRTA

MEUR 1–9/2014 1–9/2013 1–12/2013
Liiketoiminnan nettorahavirta 82,0 40,6 120,2
Käyttöomaisuusinvestoinnit -30,4 -39,5 -57,7
Käyttöomaisuuden myynnit 1,8 1,1 1,5
Vapaa kassavirta 53,4 2,2 64,0

1. LIIKETOIMINTASEGMENTIT

MEUR

Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain 1–9/2014
% kokonais-
tilauksista 1–9/2013

% kokonais-
tilauksista 1–12/2013

% kokonais-
tilauksista

Kunnossapito 1) 550,3 37 550,5 35 715,9 35
Laitteet 917,5 63 1 039,3 65 1 319,6 65
./. Sisäinen osuus -77,5 -91,2 -114,7
Yhteensä 1 390,2 100 1 498,6 100 1 920,8 100

1) Ilman huollon vuosisopimuskantaa

Tilauskanta yhteensä 2) 30.9.2014

% kokonais-
tilaus­

kannasta 30.9.2013

% kokonais-
tilaus­

kannasta 31.12.2013

% kokonais-
tilaus­

kannasta

Kunnossapito 166,2 16 169,9 17 128,1 14
Laitteet 860,0 84 849,0 83 765,3 86
./. Sisäinen osuus 0,0 0,0 0,0
Yhteensä 1 026,2 100 1 018,9 100 893,5 100

2) Osatuloutettu liikevaihto vähennettynä

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain 1–9/2014
% liike-

vaihdosta 1–9/2013
% liike-

vaihdosta 1–12/2013
% liike-

vaihdosta

Kunnossapito 636,4 43 641,4 40 889,1 40
Laitteet 844,6 57 964,3 60 1 329,2 60
./. Sisäinen osuus -77,7 -87,1 -118,7
Yhteensä 1 403,2 100 1 518,7 100 2 099,6 100

Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain
ilman uudelleenjärjestelykuluja

1–9/2014
MEUR EBIT %

1–9/2013
MEUR EBIT %

1–12/2013
MEUR EBIT %

Kunnossapito 57,7 9,1 52,0 8,1 80,6 9,1
Laitteet 26,1 3,1 37,1 3,8 54,3 4,1
Konsernin kulut ja eliminoinnit -11,9 -16,4 -19,4
Yhteensä 72,0 5,1 72,7 4,8 115,5 5,5

Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain
sisältäen uudelleenjärjestelykulut

1–9/2014
MEUR EBIT %

1–9/2013
MEUR EBIT %

1–12/2013
MEUR EBIT %

Kunnossapito 56,4 8,9 41,3 6,4 67,8 7,6
Laitteet 25,9 3,1 21,6 2,2 37,8 2,8
Konsernin kulut ja eliminoinnit -11,9 -18,0 -21,1
Yhteensä 70,4 5,0 44,8 3,0 84,5 4,0

Segmenttikohtaiset tiedot
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Sijoitettu pääoma ja  
sijoitetun pääoman tuotto %

30.9.2014 
MEUR

30.9.2013 
MEUR

31.12.2013 
MEUR

Sijoitetun 
pääoman 
tuotto %

Kunnossapito 204,6 194,3 187,5 38,3
Laitteet 367,8 392,5 378,1 9,6
Kohdistamattomat erät 162,0 190,0 198,6
Yhteensä 734,4 776,7 764,2 11,6

Liiketoiminintasegmentin varat
30.9.2014 

MEUR
30.9.2013 

MEUR
31.12.2013 

MEUR

Kunnossapito 376,3 367,8 359,3
Laitteet 853,7 890,2 860,2
Kohdistamattomat erät 257,0 244,1 262,6
Yhteensä 1 487,0 1 502,1 1 482,0

Liiketoimintasegmentin velat
30.9.2014 

MEUR
30.9.2013 

MEUR
31.12.2013 

MEUR

Kunnossapito 171,7 173,5 171,8
Laitteet 486,0 497,7 482,1
Kohdistamattomat erät 397,8 401,7 383,7
Yhteensä 1 055,5 1 072,9 1 037,5

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain
(kauden lopussa) 30.9.2014

% kokonais-
määrästä 30.9.2013

% kokonais-
määrästä 31.12.2013

% kokonais-
määrästä

Kunnossapito 6 259 52 6 219 52 6 151 52
Laitteet 5 666 47 5 658 47 5 626 48
Konsernin yhteiset 55 0 57 0 55 0
Yhteensä 11 980 100 11 934 100 11 832 100

2. MAANTIETEELLISET SEGMENTIT

MEUR

Liikevaihto maantieteellisen  
sijainnin mukaan 1–9/2014

% liike-
vaihdosta 1–9/2013

% liike-
vaihdosta 1–12/2013

% liike-
vaihdosta

Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA) 649,3 46 713,4 47 979,8 47
Amerikka (AME) 508,9 36 542,8 36 752,9 36
Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC) 245,1 17 262,5 17 366,9 17
Yhteensä 1 403,2 100 1 518,7 100 2 099,6 100

Henkilöstö maantieteellisen  
jakauman mukaan (kauden lopussa) 30.9.2014

% kokonais-
määrästä 30.9.2013

% kokonais-
määrästä 31.12.2013

% kokonais-
määrästä

Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA) 6 241 52 6 287 53 6 246 53
Amerikka (AME) 2 822 24 2 725 23 2 711 23
Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC) 2 917 24 2 922 24 2 875 24
Yhteensä 11 980 100 11 934 100 11 832 100

Segmenttikohtaiset tiedot
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Liitetiedot
TUNNUSLUKUJA 30.9.2014 30.9.2013 Muutos % 31.12.2013

Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) 0,78 0,47 64,6 0,85
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR) 0,77 0,47 64,8 0,85

Sijoitetun pääoman tuotto %, liukuva 12 kk 15,6 11,1 40,5 11,6
Oman pääoman tuotto %, liukuva 12 kk 15,6 11,3 38,1 10,9

Oma pääoma / osake (EUR) 7,45 7,32 1,8 7,56

Current ratio 1,3 1,2 8,3 1,2
Gearing % 46,4 57,4 -19,2 42,1
Omavaraisuusaste % 34,1 33,2 2,7 34,0

Käyttökate (EBITDA), MEUR 101,9 90,7 12,4 140,5

Investoinnit, yhteensä (ilman yritysostoja), MEUR 34,2 49,6 -31,1 65,7

Korollinen nettovelka, MEUR 200,4 246,3 -18,6 187,3

Nettokäyttöpääoma, MEUR 280,6 334,9 -16,2 289,4

Henkilöstö keskimäärin kauden aikana 11 980 12 026 -0,4 11 987

Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen  
kappalemäärä, laimentamaton 57 898 703 57 640 419 0,4 57 683 620
Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen  
kappalemäärä, laimennettu 58 035 993 57 848 819 0,3 57 876 949
Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä  
tilikauden lopussa 57 937 721 57 805 830 0,2 57 828 080

Korollinen nettovelka: Korolliset velat (pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset) - rahat ja pankkisaamiset
 - lainasaamiset (pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset)

Nettokäyttöpääoma: Korottomat lyhytaikaiset varat + laskennalliset verosaamiset 
- korottomat lyhytaikaiset velat - laskennalliset verovelat
- varaukset
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Kauden lopun valuuttakurssit*: 26.9.2014 27.9.2013 Muutos % 31.12.2013

USD - Yhdysvaltain dollari 1,273 1,354 6,3 1,379
CAD - Kanadan dollari 1,415 1,397 -1,3 1,467
GBP - Englannin punta 0,781 0,840 7,6 0,834
CNY - Kiinan juan 7,799 8,283 6,2 8,349
SGD - Singaporen dollari 1,619 1,699 4,9 1,741
SEK - Ruotsin kruunu 9,213 8,686 -5,7 8,859
NOK - Norjan kruunu 8,168 8,103 -0,8 8,363
AUD - Australian dollari 1,448 1,454 0,4 1,542

Kauden keskikurssit*: 26.9.2014 27.9.2013 Muutos % 31.12.2013

USD - Yhdysvaltain dollari 1,356 1,317 -2,9 1,328
CAD - Kanadan dollari 1,483 1,348 -9,1 1,368
GBP - Englannin punta 0,812 0,852 4,9 0,849
CNY - Kiinan juan 8,360 8,122 -2,8 8,164
SGD - Singaporen dollari 1,705 1,649 -3,3 1,662
SEK - Ruotsin kruunu 9,040 8,582 -5,1 8,649
NOK - Norjan kruunu 8,277 7,659 -7,5 7,802
AUD - Australian dollari 1,476 1,347 -8,7 1,377

*Konecranes noudattaa talousraportoinnissaan viikkokalenteria, jolloin raportointikauden lopun valuuttakurssit määräytyvät kauden viimeisen perjantain 
päätöskurssin perusteella.

ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT

MEUR 30.9.2014 30.9.2013 31.12.2013

Vastuut omista kaupallisista sitoumuksista
Takaukset 365,6 359,3 377,6

Leasingvastuut 
Alkaneella tilikaudella maksettavat 33,7 31,8 30,5
Myöhempinä tilikausina maksettavat 65,6 58,1 70,0

Muut vastuut 0,3 1,7 1,7
Yhteensä 465,2 451,0 479,8

Leasingsopimukset noudattavat normaaleja ehtoja kussakin maassa.

Ehdolliset velat liittyen oikeudenkäynteihin
Konecranes on osapuolena erilaisissa normaaliin liiketoimintaan liittyvissä oikeudenkäynneissä ja riita-asioissa eri maissa. 
Nämä oikeudenkäynnit, vaateet ja muut kiistat ovat tyypillisiä tälle teollisuudenalalle ja maailmanlaajuiselle palvelu- ja tuoteva­
likoimallemme. Näitä riita-asioita ovat sopimusoikeudelliset kiistat, takuuseen perustuvat vaatimukset, tuotevastuut (suunnit­
telu- ja valmistusvirheet, puutteet varoitusvelvollisuuden täyttämisessä ja asbestivastuut), työsuhde- ja autovahinkoasiat sekä 
muut yleiset vahingonkorvausvaatimukset.

Näiden oikeudenkäyntien ja riita-asioiden taloudellista vaikutusta ei voida varmuudella ennustaa, mutta Konecranes-kon­
serni uskoo tällä hetkellä käytössä olevan tiedon perusteella ja ottaen huomioon olemassa olevan vakuutusturvan ja tehdyt 
varaukset, ettei näillä ole olennaista haitallista vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan.
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RAHOITUSINSTRUMENTIT

IFRS 7 vaatii, että käyvän arvon hierarkian mukainen rahoitusinstrumenttien luokittelu perustuu siihen minkä tasoisesta tie­
dosta käyvät arvot on johdettu. Tämä luokittelu käyttää kolmitasoista hierarkiaa:

•	 Taso 1 – perustuu julkisesti noteerattuun hintaan aktiivisilla markkinoilla samalle instrumentille
•	 Taso 2 – ei perustu suoraan markkinoilla noteerattuun hintaan, mutta arvostuksessa käytetään parametreja, jotka perustu­

vat joko suoraan (noteeratut hinnat) tai epäsuorasti (johdettu noteeratuista hinnoista) luokan 1 mukaisiin instrumentteihin
•	 Taso 3 – arvostus perustuu parametreihin, jotka eivät ole johdettavissa julkisesta markkinainformaatiosta

IFRS 7:n käyvän arvon hierarkian mukainen rahoitusinstrumenttien luokittelu: taso 2 kaikille arvoille 30.9.2014. Käyvän arvon 
hierarkian mukaisessa luokittelussa ei ole ollut muutoksia.

Johdannaissopimukset kirjataan taseeseen sopimuksentekohetkellä käypään arvoonsa ja myöhemmin ne arvostetaan tilinpää­
töspäivän mukaiseen käypään arvoonsa. Kaikki johdannaissopimukset raportoidaan varoina, kun käypä arvo on positiivinen ja 
velkoina, kun käypä arvo on negatiivinen. Suojauslaskentaan kuulumattomat johdannaiset arvostetaan käypään arvoonsa ja 
käyvän arvon muutokset kirjataan konsernin tuloslaskelmaan. Suojauslaskentaan kuuluvien johdannaissopimusten suojauk­
sen tehokkaan osan käyvän arvon muutos kirjataan konsernin laajaan tuloslaskelmaan, kun taas suojauksen tehoton osa 
kirjataan konsernin tuloslaskelmaan. Valuuttatermiinien arvostukset perustuvat tilinpäätöspäivän noteerattuun spot-kurssiin 
sekä valuuttojen korkonoteerauksiin. Koronvaihtosopimuksien arvostukset perustuvat tulevien kassavirtojen nykyarvoihin, jotka 
diskontataan noteerattujen korkojen tuottokäyrien perusteella.

RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KIRJANPITOARVOT TASEESSA

MEUR

Rahoitusvarat 30.9.2014

Käypään arvoon
tulosvaikutteisesti

kirjattavat rahoitus-
varat/-velat

Lainat  
ja muut

saamiset

Myytävissä
olevat 

rahoitus-
varat

Jaksotettuun 
hankinta­
menoon 

kirjattavat 
rahoitus­

varat/-velat

Tase-erien
kirjanpito-

arvot 
yhteensä

Käypä arvo 
yhteensä

Pitkäaikaiset rahoitusvarat
Pitkäaikaiset korolliset saamiset 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Muut rahoitusvarat 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0 1,0
Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Korolliset lyhytaikaiset saatavat 0,0 0,2 0,0 0,0 0,2 0,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset 0,0 370,2 0,0 0,0 370,2 370,2
Johdannaissopimukset 9,2 0,0 0,0 0,0 9,2 9,2
Rahat ja pankkisaamiset 0,0 102,2 0,0 0,0 102,2 102,2
Yhteensä 9,2 472,7 1,0 0,0 482,8 482,8

Rahoitusvelat 30.9.2014
Pitkäaikaiset rahoitusvelat
Korolliset velat 0,0 0,0 0,0 169,1 169,1 169,1
Johdannaissopimukset 2,2 0,0 0,0 0,0 2,2 2,2
Muut velat 0,0 0,0 0,0 2,2 2,2 2,2
Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Korolliset velat 0,0 0,0 0,0 133,8 133,8 133,8
Johdannaissopimukset 16,4 0,0 0,0 0,0 16,4 16,4
Ostovelat ja muut velat 0,0 0,0 0,0 138,2 138,2 138,2
Yhteensä 18,6 0,0 0,0 443,3 461,8 461,8
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MEUR

Rahoitusvarat 30.9.2013

Käypään arvoon
tulosvaikutteisesti

kirjattavat rahoitus-
varat/-velat

Lainat  
ja muut

saamiset

Myytävissä
olevat 

rahoitus-
varat

Jaksotettuun 
hankinta­
menoon 

kirjattavat 
rahoitus­

varat/-velat

Tase-erien
kirjanpito-

arvot 
yhteensä

Käypä arvo 
yhteensä

Pitkäaikaiset rahoitusvarat
Pitkäaikaiset korolliset saamiset 0,0 0,2 0,0 0,0 0,2 0,2
Muut rahoitusvarat 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0 1,0
Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Korolliset lyhytaikaiset saatavat 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset 0,0 398,3 0,0 0,0 398,3 398,3
Johdannaissopimukset 12,1 0,0 0,0 0,0 12,1 12,1
Rahat ja pankkisaamiset 0,0 101,1 0,0 0,0 101,1 101,1
Yhteensä 12,1 499,6 1,0 0,0 512,6 512,6

Rahoitusvelat 30.9.2013
Pitkäaikaiset rahoitusvelat
Korolliset velat 0,0 0,0 0,0 137,9 137,9 137,9
Johdannaissopimukset 1,9 0,0 0,0 0,0 1,9 1,9
Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Korolliset velat 0,0 0,0 0,0 209,7 209,7 209,7
Johdannaissopimukset 4,3 0,0 0,0 0,0 4,3 4,3
Ostovelat ja muut velat 0,0 0,0 0,0 157,4 157,4 157,4
Yhteensä 6,2 0,0 0,0 505,0 511,2 511,2

AVOIN JOHDANNAISSOPIMUSKANTA

MEUR
30.9.2014

Nimellisarvo
30.9.2014
Käypä arvo

30.9.2013
Nimellisarvo

30.9.2013
Käypä arvo

31.12.2013
Nimellisarvo

31.12.2013
Käypä arvo

Valuuttatermiinisopimukset 683,7 -6,8 693,4 7,8 625,9 6,7
Valuuttaoptiot 0,0 0,0 16,1 0,2 0,0 0,0
Koronvaihtosopimukset 100,0 -2,2 100,0 -1,9 100,0 -1,8
Sähkötermiinit 2,3 -0,4 2,8 -0,2 2,9 -0,5
Yhteensä 786,0 -9,4 812,4 5,9 728,8 4,4

Johdannaissopimuksia käytetään ainoastaan valuuttakurssi- ja korkoriskiltä suojautumiseen samoin kuin suojautumiseen säh­
kön hinnan vaihtelulta. Yhtiö soveltaa suojauslaskentaa isojen projektien rahavirtojen suojauksessa Laitteet- liiketoiminta-
alueella ja tiettyjen pitkäaikaisten velkojen koron suojauksessa.

HANKITUT JA MYYDYT LIIKETOIMINNOT
Kesäkuussa Konecranes osti loput kiinalaisen Jiangsu Three Horses Crane Manufacture Co. Ltd. (”SANMA”) -yrityksen osak­
keista ja omistaa nyt 100 prosenttia SANMAsta. Marraskuussa 2009 Konecranes ilmoitti ostaneensa enemmistöosuuden (65 
prosenttia) SANMAsta. Hankinta alensi Konecranesin emoyhtiön omistajille kuuluva omaa pääomaa 1,9 milj. euroa ja määräys­
vallattomien omistajien osuutta 6,4 milj. euroa.

Toukokuussa Konecranes myi kaksi pientä huoltotoimintoa, yhden Belgiassa ja yhden Saksassa. Toimintojen myynnistä 
syntyi 0,5 milj. EUR myyntivoitto, joka on esitetty tuloslaskelman muissa liiketoiminnan tuotoissa.
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KONSERNIN TULOSLASKELMA, VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

MEUR Q3/2014 Q2/2014 Q1/2014 Q4/2013 Q3/2013 Q2/2013 Q1/2013
Liikevaihto 494,4 481,6 427,3 580,9 502,9 519,9 495,9
Liiketoiminnan muut tuotot 0,9 0,8 0,5 0,1 0,3 0,6 0,5
Poistot ja arvonalentumiset -10,9 -11,1 -9,5 -9,5 -8,3 -11,1 -10,2
Uudelleenjärjestelykulut -0,3 -0,9 -0,4 -3,1 -23,6 0,0 -4,3
Liiketoiminnan muut kulut -449,6 -449,6 -402,7 -528,7 -462,6 -492,2 -463,0
Liikevoitto 34,5 20,7 15,2 39,7 8,8 17,2 18,8
Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten 
tuloksista 0,4 1,5 1,0 1,0 0,6 1,7 0,6
Rahoitustuotot ja -kulut 1,3 -5,1 -3,5 -4,8 -1,1 -3,1 -3,9
Voitto ennen veroja 36,1 17,1 12,7 35,9 8,3 15,8 15,5
Verot -11,4 -5,4 -4,0 -13,8 -2,9 -4,7 -4,6
Tilikauden voitto 24,7 11,7 8,7 22,1 5,3 11,1 10,9

KONSERNIN TASE, VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

MEUR

VARAT Q3/2014 Q2/2014 Q1/2014 Q4/2013 Q3/2013 Q2/2013 Q1/2013
Liikearvo 104,3 102,1 102,0 101,6 102,3 109,1 113,3
Aineettomat hyödykkeet 88,2 90,4 85,5 87,0 89,8 92,6 75,4
Aineelliset hyödykkeet 149,8 143,8 143,2 144,5 138,7 142,4 149,6
Muut pitkäaikaiset varat 153,2 148,8 148,8 149,5 145,4 150,2 146,4
Pitkäaikaiset varat yhteensä 495,5 485,2 479,5 482,7 476,2 494,3 484,8

Vaihto-omaisuus 375,2 358,9 353,8 325,5 368,5 374,2 373,5
Myyntisaatavat ja muut lyhytaikaiset saamiset 514,1 518,0 566,0 541,6 556,3 562,4 564,7
Rahat ja pankkisaamiset 102,2 149,9 141,5 132,2 101,1 107,8 217,4
Lyhytaikaiset varat yhteensä 991,5 1 026,8 1 061,3 999,4 1 025,8 1 044,4 1 155,6

Varat yhteensä 1 487,0 1 512,0 1 540,8 1 482,0 1 502,1 1 538,7 1 640,4

OMA PÄÄOMA JA VELAT Q3/2014 Q2/2014 Q1/2014 Q4/2013 Q3/2013 Q2/2013 Q1/2013
Oma pääoma yhteensä 431,6 396,1 388,7 444,5 429,1 427,9 424,3

Pitkäaikaiset velat yhteensä 266,1 269,8 222,0 231,4 235,0 229,8 306,2
Varaukset 45,8 41,9 45,7 47,5 45,8 42,9 46,8
Saadut ennakot 222,5 213,5 227,5 175,2 210,2 205,2 228,4
Muut lyhytaikaiset velat 521,1 590,7 656,9 583,4 581,9 633,0 634,7
Velat yhteensä 1 055,5 1 115,9 1 152,1 1 037,5 1 072,9 1 110,8 1 216,1

Oma pääoma ja velat yhteensä 1 487,0 1 512,0 1 540,8 1 482,0 1 502,1 1 538,7 1 640,4

Luvut vuosineljänneksittäin
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

MEUR Q3/2014 Q2/2014 Q1/2014 Q4/2013 Q3/2013 Q2/2013 Q1/2013
Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutosta 44,9 30,2 25,3 50,6 35,5 28,7 30,0
Käyttöpääoman muutos 26,4 26,8 -43,7 36,9 16,1 -39,0 14,0
Rahoituserät ja maksetut tuloverot -6,5 -14,9 -6,5 -7,9 -10,9 -22,0 -11,8
Liiketoiminnan nettorahavirta 64,8 42,1 -24,9 79,6 40,7 -32,3 32,2

Investointien nettorahavirta -8,9 -17,0 -7,8 -17,5 -15,3 -23,6 -11,3

Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja 55,9 25,1 -32,7 62,1 25,4 -55,9 20,9

Optioiden perusteella tapahtuneista  
osakemerkinnöistä ja osakeannista saadut 
maksut 0,0 0,6 0,5 0,3 0,1 0,8 5,1
Korollisten lainojen muutos -107,2 41,4 43,7 -29,3 -28,6 9,6 43,6
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille 0,0 -60,8 0,0 0,0 0,0 -60,6 0,0
Rahoituksen nettorahavirta -107,2 -18,7 44,2 -29,0 -28,5 -50,2 48,6

Rahavarojen muuntoerot 3,6 2,1 -2,3 -2,0 -3,6 -3,5 2,5
Rahavarojen muutos -47,7 8,5 9,2 31,2 -6,7 -109,6 72,0

Rahavarat tilikauden alussa 149,9 141,5 132,2 101,1 107,8 217,4 145,3
Rahavarat tilikauden lopussa 102,2 149,9 141,5 132,2 101,1 107,8 217,4
Rahavarojen muutos -47,7 8,5 9,2 31,2 -6,7 -109,6 72,0

Vapaa kassavirta 55,9 29,8 -32,6 61,8 28,9 -48,3 21,7

Luvut vuosineljänneksittäin
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SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

MEUR

Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain Q3/2014 Q2/2014 Q1/2014 Q4/2013 Q3/2013 Q2/2013 Q1/2013
Kunnossapito 1) 179,6 185,3 185,4 165,5 170,9 193,4 186,1
Laitteet 274,0 364,2 279,2 280,3 276,6 339,6 423,2
./. Sisäinen osuus -26,2 -26,0 -25,3 -23,5 -34,6 -30,0 -26,6
Yhteensä 427,4 523,5 439,3 422,2 412,9 503,0 582,7

1) Ilman huollon vuosisopimuskantaa

Tilauskanta liiketoiminta-alueittain Q3/2014 Q2/2014 Q1/2014 Q4/2013 Q3/2013 Q2/2013 Q1/2013
Kunnossapito 166,2 164,4 149,6 128,1 169,9 177,7 170,0
Laitteet 860,0 865,5 788,3 765,3 849,0 901,7 914,0
Yhteensä 1 026,2 1 029,9 937,9 893,5 1 018,9 1 079,4 1 084,0

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain Q3/2014 Q2/2014 Q1/2014 Q4/2013 Q3/2013 Q2/2013 Q1/2013
Kunnossapito 225,9 211,6 199,0 247,6 215,2 217,9 208,4
Laitteet 295,1 295,2 254,3 364,9 320,3 328,2 315,9
./. Sisäinen osuus -26,5 -25,2 -25,9 -31,6 -32,5 -26,2 -28,3
Yhteensä 494,4 481,6 427,3 580,9 502,9 519,9 495,9

Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain 
ilman uudelleenjärjestelykuluja Q3/2014 Q2/2014 Q1/2014 Q4/2013 Q3/2013 Q2/2013 Q1/2013
Kunnossapito 24,9 16,7 16,1 28,6 20,7 15,6 15,8
Laitteet 13,6 10,1 2,5 17,3 16,3 7,4 13,3
Konsernin kulut ja eliminoinnit -3,7 -5,2 -3,0 -3,0 -4,6 -5,8 -6,0
Yhteensä 34,8 21,6 15,6 42,8 32,4 17,2 23,1

Liikevoitto-% (EBIT %) liiketoiminta-alueittain 
ilman uudelleenjärjestelykuluja Q3/2014 Q2/2014 Q1/2014 Q4/2013 Q3/2013 Q2/2013 Q1/2013
Kunnossapito 11,0 % 7,9 % 8,1 % 11,5 % 9,6 % 7,2 % 7,6 %
Laitteet 4,6 % 3,4 % 1,0 % 4,7 % 5,1 % 2,3 % 4,2 %
Konsernin EBIT % yhteensä 7,0 % 4,5 % 3,6 % 7,4 % 6,4 % 3,3 % 4,7 %

Luvut vuosineljänneksittäin

Q3



28Osavuosikatsaus
Tammi–syyskuu 2014

SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain
(kauden lopussa) Q3/2014 Q2/2014 Q1/2014 Q4/2013 Q3/2013 Q2/2013 Q1/2013
Kunnossapito 6 259 6 220 6 223 6 151 6 219 6 221 6 241
Laitteet 5 666 5 624 5 637 5 626 5 658 5 663 5 782
Konsernin yhteiset 55 51 51 55 57 57 58
Yhteensä 11 980 11 895 11 911 11 832 11 934 11 941 12 081

Liikevaihto maantieteellisen sijainnin mukaan Q3/2014 Q2/2014 Q1/2014 Q4/2013 Q3/2013 Q2/2013 Q1/2013
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA) 231,0 217,5 200,8 266,5 232,1 257,3 224,0
Amerikka (AME) 178,3 177,4 153,1 210,1 182,1 169,7 191,0
Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC) 85,1 86,6 73,4 104,3 88,7 92,9 80,9
Yhteensä 494,4 481,6 427,3 580,9 502,9 519,9 495,9

Henkilöstö maantieteellisen jakauman mukaan
(kauden lopussa) Q3/2014 Q2/2014 Q1/2014 Q4/2013 Q3/2013 Q2/2013 Q1/2013
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA) 6 241 6 213 6 235 6 246 6 287 6 294 6 301
Amerikka (AME) 2 822 2 803 2 783 2 711 2 725 2 709 2 708
Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC) 2 917 2 879 2 893 2 875 2 922 2 938 3 072
Yhteensä 11 980 11 895 11 911 11 832 11 934 11 941 12 081

Luvut vuosineljänneksittäin
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TIEDOTUSTILAISUUS ANALYYTIKOILLE  
JA LEHDISTÖLLE
Tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle järjestetään 
ravintola Savoyn Salikabinetissa (osoite Eteläesplanadi 14) 
klo 11.00. Osavuosikatsauksen esittelevät toimitusjohtaja 
Pekka Lundmark ja finanssijohtaja Teo Ottola.

Tiedotustilaisuutta voi seurata suorana webcast-lähe­
tyksenä klo 11.00 alkaen osoitteessa www.konecranes.
com. Yksityiskohtaiset tiedot tiedotustilaisuudesta löytyvät 
6.10.2014 julkaistusta pörssitiedotteesta.

SEURAAVA KATSAUS
Konecranes-konsernin vuoden 2014 tilinpäätöstiedote jul­
kaistaan 4.2.2015.

KONECRANES OYJ

Miikka Kinnunen
Sijoittajasuhdejohtaja

LISÄTIETOJA
Pekka Lundmark, 
toimitusjohtaja, 
puh. +358 20 427 2000

Teo Ottola, 
finanssijohtaja, 
puh. +358 20 427 2040

Miikka Kinnunen, 
sijoittajasuhdejohtaja, 
puh. +358 20 427 2050

Mikael Wegmüller, 
markkinointi- ja viestintäjohtaja, 
puh. +358 20 427 2008

JAKELU
Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.konecranes.com
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Konecranes on yksi maailman johtavista 
nostolaitevalmistajista, ja sen asiakkaita ovat 
muun muassa koneenrakennus- ja prosessi­
teollisuus, telakat, satamat ja terminaalit. Yritys 
toimittaa asiakkailleen toimintaa tehostavia 
nostoratkaisuja ja huoltopalveluita kaikille 
nosturimerkeille ja työstökoneille. Vuonna 2013 
Konecranes-konsernin liikevaihto oli yhteensä 
2 100 miljoonaa euroa. Konsernilla on 12 000 
työntekijää ja 600 huoltopistettä 48 maassa. 
Konecranes Oyj:n osake on noteerattu Nasdaq 
Helsingissä (osakkeen tunnus: KCR1V).

www.konecranes.com


